Biang, thị trấn Lạc D huyện Lạc D, tỉnh Lâm Đ nay là Phường Lang Bi – Đà 

L, tỉnh Lâm Đ 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Q và ông Mai Văn Th thống nhất: 

+ Bị đơn ông Mai Văn T có trách nhiệm trả cho ông Nguyễn Q số tiền 

170.000.000 đồng (một trăm bảy mươi triệu đồng)  

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 357, Điều 468 của Bộ luật 

dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật có quy định khác. 

Về án phí:  

+ Bị đơn phải chịu toàn bộ số tiền 4.250.000đ (bốn triệu hai trăm năm mươi 

ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm.  

Hoàn trả cho ông Nguyễn Q số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 6.075.000 

đồng (sau triệu không trăm bảy mươi lăm ngàn đồng) theo biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002211 ngày 18/06/2025 của Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện Lạc D, tỉnh Lâm Đ nay là Phòng thi hành án dân sự khu vực 1 – 

Lâm Đ.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và